
Willkommen im B3 – Dein kulinarisches Erlebnis  
im Münchner Norden
Im B3 verbinden wir moderne Küche mit den besten regionalen 
Zutaten. Geleitet von den erfahrenen Köchen Lemon und Marius, 
bieten wir Dir kreative Gerichte, die Tradition und Innovation 
vereinen. Genieße die bayrische Vielfalt neu interpretiert – 
nachhaltig, frisch und mit Leidenschaft zubereitet.



Brot und Butter  (V)  A, G

Beef Tartare  A, C, D, G, I, J

Meerrettich Aroma, Confiertes Eigelb,  

Winter Salat, Sauerteigbrot

Hokkaido Carpaccio  A, D, G,  I, L,  N

Vongole, Estragon - Petersilien Wurzel Creme, 

Kräuter Brösel

Parmesan Suppe  (V)  A, C, G, I, L

Parmesan Knödel, Tomaten Öl

Gebeizter Hamachi  D, F, G, J

Salicorn Salat, Joghurt Creme, 

Ponzu - Ingwer Sud 

Brioche  (V)  A, C, G, J, L

Fallobst Chutney, Käse Gratiniert

Vorspeisen

Alle genannten Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer 
Bei Allergenen oder Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Serviceteam

klein/groß    23 €/27 €

4,50 €

19 €

21 €

25 €

19 €



Kartoffel Risotto  (V)  F, G, I, J, L,

Confiertes Eigelb, Belper Knolle, Nussbutter Espuma 

	 + Bayrischer Garnele B

Saltimbocca vom Kalb  G,  I,  J, L

Safran Risotto, Schmorzwiebel

Zweierlei vom Lamm  A, C, D, I, J, L

Lammrücken Kurzgebraten, Gefüllter Lammbauch 

Spinat - Pistazien Füllung, Röstgemüse Pürree,

Eingelegte Johannisbeeren

Wiener Schnitzel  A, C, I, J, L

Bratkartoffeln, Preiselbeeren,  

Schwarze Knoblauch Mayonnaise

Dorade auf der Haut gebraten  D, G, J, L

Karee Kartoffel, Champagner Sauerkraut,  

Wilder Brokkoli

Hanging Tender  D, G, I, J, L

Kartoffel Terrine, Karamellisierter Romana Salat  

York Sauce

Hauptspeisen

Alle genannten Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer 
Bei Allergenen oder Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Serviceteam

+7 €

24 €

37 €

38 €

29 €

27 €

47 €



Valrhona Schokoküchlein  (V)  A, C, G, L

mit flüssigem Kern, Salz Karamell Eis  

Waldbeeren Ragout

Apfel - Birnen Crumble  (V)  A, C, G, L

Raffaelo Eis

Eingelegte Orange  G

Johannisbeerholz Eis, Karamellisierte weiße 

Schokolade, Clotted Cream

Käseplatte  G, L

Käseauswahl des Hauses,  

B3 Chutney

Praline mit Espresso  (V)  C, G

Affogato  (V)  C, G

Espresso mit Vanilleeis

Desserts

Alle genannten Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer 
Bei Allergenen oder Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Serviceteam

13,50 €

14  €

18 €

18 €

6,50 €

7,50 €



Zusatzstoffe:

1) mit Farbstoff

2) mit Konservierungsstoff

3) mit Antioxidationsmittel

4) mit Geschmacksverstärker

5) geschwefelt

6) geschwärzt

7) gewachst

8) mit Süßungsmittel

9) Aspartam - Phenylalaninquelle

10) mit Phosphat

11) coffeinhaltig

12) chininhaltig

Allergene:

A) glutenhaltig

B) enthält Krebstiere

C) enthält Eier

D) enthält Fisch,

E) enthält Erdnüsse

F) enthält Soja

G) enthält Milch 

H) enthält Schalenfrüchte

I) enthält Sellerie 

J) enthält Senf

K) enthält Sesamsamen

L) enthält Schwefeldioxid/ Sulfite

M) enthält Lupinen

N) enthält Weichtiere

Legende Zusatzstoffe & Allergene


