

Willkommen im B3 – Dein kulinarisches Erlebnis im Münchner Norden

Im B3 verbinden wir moderne Küche mit den besten regionalen Zutaten. Geleitet von den erfahrenen Köchen Lemon und Marius, bieten wir Dir kreative Gerichte, die Tradition und Innovation vereinen. Genieße die bayrische Vielfalt neu interpretiert – nachhaltig, frisch und mit Leidenschaft zubereitet.

Vorspeisen

Brot und Butter (V) A, G		4,50 €
Beef Tartare A.C.D.G.I.J Meerrettich Aroma, Confiertes Eigelb,		
Winter Salat, Sauerteigbrot	klein/groß	23 €/27 €
Hokkaido Carpaccio A,D,G, I,L, N Vongole, Estragon - Petersilien Wurzel Cro	eme,	
Kräuter Brösel		19€
Parmesan Suppe (V) A,C,G,I,L Parmesan Knödel, Tomaten Öl		21€
Gebeizter Hamachi D, F, G, J Salicorn Salat, Joghurt Creme, Ponzu - Ingwer Sud		25€
Brioche (V) A, C, G, J, L Fallobst Chutney, Käse Gratiniert		19€

Hauptspeisen

Kartoffel Risotto (V) F, G, I, J, L,	
Confiertes Eigelb, Belper Knolle, Nussbutter Espuma	24€
+ Bayrischer Garnele ^B	+7€
Saltimbocca vom Kalb ^{G, I, J, L}	37€
Safran Risotto, Schmorzwiebel	
Zweierlei vom Lamm A, C, D, I, J, L	
Lammrücken Kurzgebraten, Gefüllter Lammbauch	
Spinat - Pistazien Füllung, Röstgemüse Pürree,	38€
Eingelegte Johannisbeeren	30 0
Wiener Schnitzel A, C, I, J, L	
Bratkartoffeln, Preiselbeeren,	29€
Schwarze Knoblauch Mayonnaise	
Dorade auf der Haut gebraten D, G, J, L	
Karee Kartoffel, Champagner Sauerkraut,	07.0
Wilder Brokkoli	27€
Hanging Tender D, G, I, J, L	
Kartoffel Terrine, Karamellisierter Romana Salat	47 €
York Sauce	4/ E



Valrhona Schokoküchlein (V) A, C, G, L mit flüssigem Kern, Salz Karamell Eis Waldbeeren Ragout	13,50€
Apfel - Birnen Crumble (V) A, C, G, L Raffaelo Eis	14 €
Eingelegte Orange ^G Johannisbeerholz Eis, Karamellisierte weiße Schokolade, Clotted Cream	18 €
Käseplatte G, L	
Käseauswahl des Hauses, B3 Chutney	18 €
Praline mit Espresso (V) ^{C, G}	6,50€
Affogato (V) c, G Espresso mit Vanilleeis	7,50€

Legende Zusatzstoffe & Allergene

Zusatzstoffe:

- 1) mit Farbstoff
- 2) mit Konservierungsstoff
- 3) mit Antioxidationsmittel
- 4) mit Geschmacksverstärker
- 5) geschwefelt
- 6) geschwärzt
- 7) gewachst
- 8) mit Süßungsmittel
- 9) Aspartam Phenylalaninquelle
- 10) mit Phosphat
- 11) coffeinhaltig
- 12) chininhaltig

Allergene:

- A) glutenhaltig
- B) enthält Krebstiere
- C) enthält Eier
- D) enthält Fisch,
- E) enthält Erdnüsse
- F) enthält Soja
- G) enthält Milch
- H) enthält Schalenfrüchte
- I) enthält Sellerie
- J) enthält Senf
- K) enthält Sesamsamen
- L) enthält Schwefeldioxid/ Sulfite
- M) enthält Lupinen
- N) enthält Weichtiere